
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2008                                                    

  

      Consiliul local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinara din data de 

08.09.2008. 

     Având în vedere prevederile HG 370/2008,  prin care au fost alocate unele 

sume pentru investiţii la Liceul Teoretic ,, Octavian Goga,, şi Grupul Şcolar Huedin, 

respectiv ordinul de plata nr. 43,  emis de Inspectoratul Şcolar,  pentru suma de 23.000 

mii lei cât şi a referatului nr. 5413 înaintat de compartimentul contabilitate din cadrul 

Primăriei Oraşului Huedin,  prin care se propune rectificarea bugetului cu aceasta 

sumă . 

     Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 5414/2008, înaintat de viceprimar şi 

avizat cu modificari  de comisia economică la şedinţa din data de 04.09.2008. 

     In temeiul art.36 alin. 2 lit. a, alint. 4 lit a si art 45 din Legea nr. 215/2001 a 

Administratie Publice Locale,  republicată.  

 

H O T A R A Ş T E 
 

     Art. 1  Se aprobă rectificarea bugetului Consiliului Local pe anul 2008 cu suma 

de 1.515 mii lei,  pentru investiţii la unităţi şcolare astfel:  

 

La venituri       – cont 42.02.14      suma de 1515 mii lei  lei; 

La cheltueli      – cont 65.02.71.03 suma de 1515 mii lei  

 

defalcat priorităţi şcolare: 

- Liceul Octavian Goga Huedin –       15 mii lei; 

- Grup Şcolar Huedin                 –   1500 mii  lei .                 

  Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul 

 buget finante contabilitate,  Liceul O.Goga Huedin, Grupul Şcolar Huedin.  

Nr. 109/08.09.2008 

 

                                               Consilieri total:         15 

              Consilieri prezenţi:   15 

              Votat pentru:     12 

               Abtineri:                     3  

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Cozea Silvia                                                           Contrasemnează Secretar, 

                  Cozea Dan 


